
 

 
 
 

BUS 2 
 
 

Stand: 01.08.2022 
 
 

Hinfahrt 
 
 
 

Haltestelle Abfahrt 
Kämerscheid  7.09 Uhr 
  

Kesselscheid 
 

7.12 Uhr 

Eitorfer Str./Heide/Auf dem Großen Feld/  7.14 Uhr 
  

Obere Hirschbitze 
 

7.15 Uhr 

Nümbrechter Straße 
 

7.20 Uhr 

Niederelben 7.25 Uhr 
  

Lindscheid 
 

7.31 Uhr 

Stranzenbach 7.36 Uhr 
  

Bölkum 7.39 Uhr 
  

Hodgeroth 7.41 Uhr 
  

Junkersaurenbach/Obersaurenbach 7.43 Uhr 
 

GGS Ruppichteroth 
 

7.47 Uhr 

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 7.50 Uhr 
  

GGS Schönenberg 
 

7.57 Uhr 

 

 
 
 
 
Schulbeginn GGS Ruppichteroth 8.00 Uhr 
Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Schönenberg 8.00 Uhr 

 

8.00 Uhr 
  
 
 
 
 


